## Nominacion M. Isabel Nebel de Caminal a Parque contiguo Arroyo Manzorez

ORDENANZA N° 37044 PROMULGADA: 27.11.2019 SANCIONADA: 21.11.2019 PUBLICADA: 16.12.2019

ARTÍCULO 1º.- Designar con el nombre de María Isabel Nebel de Caminal, al Parque contiguo a la desembocadura del Arroyo Manzores, comprendido al Este: calle Isaac castro hasta sus intersección con Arroyo Manzores, al Norte: calle Eduardo H. Gastelacoto hasta su intersección con Isaac Castro y al Oeste Arroyo Manzores.

ARTÍCULO 2º.- Dese conocimiento a la Secretaría de Obras Públicas y Secretaría de Servicios Públicos a los fines pertinentes.

ARTÍCULO 3°.- Adjuntar a la presente copia de croquis con la señalización detallada precedentemente.

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese, publíquese, regístrese y archívese.